PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2020
CRONOGRAMA - E

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU CANDIDATOS QUE
SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

RESULTADO  FINAL RETIFICADO  DA  CONFERÊNCIA  DA  ENTREGA  DA  DOCUMENTAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  QUE
SOLICITARAM CONCORRER COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

O Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado da entrega da documentação dos candidatos que
apresentaram a documentação exigida para fins de concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência e/ou daqueles que terão
direito ao tempo adicional.

Esclarece, ainda, que o candidato que optou por concorrer como deficiente e/ou solicitou tempo adicional e não enviou o Laudo Médico
ou o apresentou em desacordo com os termos do Edital,  passará a concorrer às vagas regulares e/ou não terá direito ao tempo
adicional.

 Goiânia, 01 de julho de 2022.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - CRONOGRAMA E
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Inscrição Candidato(a) Deficiência Resposta PcD Tempo Adicional
 2222115871  ALESSANDRO ANDRADE

OLIVEIRA
 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2222118886  ALEX DA SILVA REIS  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222102828  ALEX SOARES DE CARVALHO  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2222101151  ANA CAROLINA MARQUES
MAREGA

 FISICA  PcD Deferido  Tempo Adicional Indeferido - não
consta a justificativa médica no
Laudo

 2222112218  ANA CLARA RODRIGUES
MACHADO

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2222116345  ANA PAULA AFONSO COSTA
PISTELLI

 AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222113050  ANA PAULA DA SILVA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222110988  ANA RITA CARDOSO DOS

SANTOS
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222110104  ANDERSON GUIMARAES
OLIVEIRA

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222104539  ANDRE LUIZ FERREIRA
PRASDO

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222117657  ANDRESSA GABRIELLY
JACOMO MARTINS

 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

 2222119370  ANGELA RODRIGUES DE
ARAUJO ALVES

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222100171  ANGELICA DIAS DA SILVA  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2222114072  ANNA CAROLYNE OLIVEIRA
RIBEIRO

 AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2222116244  ANNA FLAVIA LEMES DE DEUS  AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -
 2222108479  ANNA KAROLINA MELO DOS

SANTOS
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222113247  ARYANNE CRISTINA LOPES  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou
exame de audiometria conforme
Edital

  - - - - -

 2222104912  AYRA CRYSTNA FRANCO
BASTOS

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

Centro de Seleção, 30-06-2022 às 13:06:13 Página 1/8

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - CRONOGRAMA E
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

 2222117987  BLENO BEZERRA SILVA  AUTISTA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2222106753  BRUNO ARAUJO BOTELHO  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2222116403  BRUNO TORQUATO

VASCONCELOS
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222117727  CAMILA MARQUES BAESSE  AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -
 2222118273  CAMILLA ANTUNES  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222120601  CARLOS ALVES PEREIRA DE

SOUSA
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222100169  CARLOS EDUARDO DE
OLIVEIRA

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222114878  CARLOS HENRIQUE DA SILVA
MOTA

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2222115283  CHARLLES CARDOSO
PEREIRA

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222119045  CICERO SOL  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222117650  CLEONICE COELHO DE
OLIVEIRA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222119249  CRISTIANE SIQUEIRA PEREIRA AUDITIVA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido
 2222114744  CRISTIANI DE ASSIS  AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -
 2222107556  CRISTIANO ANTUNES DA

SILVA
 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2222109890  CRISTIANO RODRIGUES DE
MORAES

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2222120830  CRISTIANY MIRANDA COSTA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2222104428  CRISTINA MARTINS DE

CARVALHO
 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

 2222120139  DAIANA BERTILHO DA SILVA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222106605  DAIANE DE OLIVEIRA SANTOS  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2222104936  DALMIRON OLIVEIRA DE
JESUS

 AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222117625  DANIELA MARIA ADRIANO
GOMES

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222119729  DIVINA NÁBIA BURANELI DE  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

Centro de Seleção, 30-06-2022 às 13:06:13 Página 2/8

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - CRONOGRAMA E
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

MOURA
 2222106374  DNERY MARQUES PEREIRA

JUNIOR
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222117183  DUAINEY JANAINA DE
QUEIROZ

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222114890  EDLEIDE MARIA FERREIRA
MORAES

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222119931  EDUARDO MENEZES MATOS  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222120410  ELAINE DE SOUZA CRUZ  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222107546  ELAINE FERNANDES DO

NASCIMENTO
 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

 2222119105  ELANE SILVA DE OLIVEIRA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222120419  ELIANE BATISTA PEREIRA

LATALIZA
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222117705  ELIANE FERREIRA DE BRITO  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2222115157  ELISSANDRA CRISTINA DA

CRUZ
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222118916  EMILIANA DO CARMO
REZENDE

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222111821  ENEIDA DE ALMEIDA GONDIM
ALVES

 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

 2222107052  ERICK DE OLIVEIRA LEMES  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2222102729  ESTER DA SILVA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222110467  EVANDRA DA COSTA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222109250  FABIO JUNIO SANTOS SILVA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2222116214  FABIO RODRIGUES  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2222117063  FABRICIA FRAGA DA SILVA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222104725  FERNANDA MARQUES

PACHECO
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222119775  FERNANDA SOUSA AQUINO  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2222109776  FLAVIA CASSEMIRO DE BRITO
LEITE MORAIS

 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

 2222110112  FRANCIELLE TEODÓSIO DE
OLIVEIRA SILVA

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2222102254  FRASSINETTE PAINS
PAMPLONA REZENDE

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

Centro de Seleção, 30-06-2022 às 13:06:13 Página 3/8

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - CRONOGRAMA E
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

 2222111555  GABRIELA DE CARVALHO
PORTO

 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

 2222108759  GEANNA DE ALENCAR
PARREIRA

 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

 2222116694  GIOVANNI JOSE BERTOLLI
VENANCIO DE SOUZA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222115795  GISIA BRAZ DE GODOI
COELHO

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222107211  HELIENE SILVA DE MORAES  AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -
 2222115119  JOAO PAULO MOTA EMILIANO  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222116937  JOSE MARIA DO NASCIMENTO

SILVA
 INTELECTUAL  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2222120320  JOSIANNY MOREIRA
FERREIRA BARBARESCO

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2222117796  JOSILAINE OLIVEIRA DE
ABREU

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2222102072  JULIANO JOSE CARDOSO
SIQUEIRA

 FISICA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

 2222116441  KENNEDY EDUARDO DE
OLIVEIRA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222119177  KETHLEN MORAIS DE BESSA  AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -
 2222116160  KEVEN DE ASSIS FURSEL  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222108725  LAIANY MIRANDA RODRIGUES  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2222107648  LAIS DE CASTRO LOIOLA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2222108372  LAURISLEIDY LEAL FERREIRA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222119508  LILIA GOMES DOS SANTOS  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222107379  LINA MESSIAS DA SILVA  AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -
 2222105968  LORENA PESSOA MAGALHAES FISICA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2222115501  LOURIVAL CARDOSO DE
ALMEIDA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222109611  LUANA BEZERRA SILVA  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222113887  LUCAS MATTOS DA SILVA  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222110434  LUCIA ROCHA COSTA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222111025  LUÍS ETERNO XAVIER  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o   - - - - -

Centro de Seleção, 30-06-2022 às 13:06:13 Página 4/8

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - CRONOGRAMA E
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Laudo Médico (Anexo III)
 2222120177  LUZINETE REZENDE DA

INCARNAÇÃO
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222113187  MARCELO DA SILVA
GONCALVES

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222110216  MARCELO RODRIGUES
MARTINS

 INTELECTUAL   - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou Exame

 2222114838  MARCIA DAS DORES MENDES  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222106005  MÁRCIA REGIS DA SILVA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2222115996  MARCOS PAULO DE SOUZA
CAMPOS

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222110477  MARCOS TULIO SOUZA E
SILVA

 INTELECTUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)
e Exames

 2222108716  MARIA APARECIDA DE
OLIVEIRA

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2222116862  MARIA CRISTINA DA SILVA
ROCHA

 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

 2222116299  MARIA DALVA BEZERRA
GALVAO

 FISICA  PcD Indeferido - Laudo Médico
(Anexo III) não atendeu ao Edital

  - - - - -

 2222102082  MARIA DO CARMO MARTINS  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222103510  MARIA MARTA DA SILVA
MACEDO

 VISUAL  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

 2222004093  MARIANNA MENDONCA
VASQUES DA SILVA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222118324  MARLI DE CARVALHO
OLIVEIRA

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222112366  MARLUCE SIMÕES DE ABREU  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222115531  MARY ROSY MAGALHAES  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2222107169  MAURICIO FERNANDO DE

OLIVEIRA JUNIOR
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222106743  MAYANE JACINTO DE MORAIS  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2222110234  MAYARA SOARES PEIXOTO  AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -
 2222114301  NELMA REGINA SOUZA DE

JESUS
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222106678  NUBIA CRISTINA FERREIRA  VISUAL  PcD Deferido  Tempo Adicional Indeferido - não

Centro de Seleção, 30-06-2022 às 13:06:13 Página 5/8

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - CRONOGRAMA E
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

SANTANA consta a justificativa médica no
Laudo

 2222119385  NUBIA DE SOUZA OLIVEIRA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222107624  NUBIA FERNANDES TEIXEIRA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222118415  NUBIA MATIAS GOMES  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2222118484  NÚZIA LEMES DA SILVA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2222115730  ODICILIA LIMA DE CARVALHO  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222120705  OSMAR PEREIRA DOS

SANTOS
 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2222113184  PATRICIA ANTONIA
VASCONCELOS CORRÊA

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2222109820  PATRICIA PARREIRA BELO  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2222105296  PAULO AUGUSTO NUNES

VALADARES
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222114423  PAULO CEZAR DA SILVA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222108979  PEDRO HENRIQUE MATANA
GONDIM

 VISUAL   - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2222005427  POLIANA MARIA DA SILVA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222113797  POLIANA VIEIRA DO
NASCIMENTO

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222100301  POLLYANNA VINHAL DE
FRANCA

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222100449  PRISCYLLA FREITAS BARBOSA
DE SOUSA

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222115256  RAFAELLA ZANOL KORZEKWA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222100192  RAPHAEL FERREIRA PINHEIRO FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222120262  RAQUEL FERREIRA COSTA

PIMENTA
 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2222120125  RAQUEL NOGUEIRA SALVIANO FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222102725  RICARDO CEZAR RAMALHO  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou

exame de audiometria conforme
Edital

  - - - - -

 2222113661  RICARDO DE PAIVA DOURADO  VISUAL  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido
 2222116297  ROGÉRIO DIÓGENES DO

NASCIMENTO
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

Centro de Seleção, 30-06-2022 às 13:06:13 Página 6/8

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - CRONOGRAMA E
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

 2222104185  ROGERIO FERREIRA DA SILVA  FISICA,VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2222113889  ROGERIO FRAGA TROIAN  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222120510  ROSANGELA CRISTINA

FONTES
 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

 2222115688  ROSANNE CRISTINE PIRES
SOARES

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222116346  ROSA XAVIER RIBEIRO DE
SOUSA

 INTELECTUAL,AUTISTA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2222116027  RÚBIA ROCHA GARCIA
RIBEIRO

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2222113453  RUDYMAR MICHEL  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222116397  RUTE PAULINO CARVALHO
BRITO

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222116764  SEBASTIÃO LOPES DA SILVA
FILHO

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222120486  SILVIA ERICA SANTOS DA
SILVA

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222115563  SIMONE ARAUJO DA SILVA  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222111789  STENIO JUNIO DA SILVA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222117040  TACIANA ANDRADE DE LIMA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2222106010  TEREZINHA CAMILO SOARES  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222116657  THALLYS ANDRE MAIA COSTA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2222112101  THIAGO HENRIQUE SILVA  VISUAL  PcD Deferido  Tempo Adicional Indeferido - não
consta a justificativa médica no
Laudo

 2222101441  THIAGO VINICIUS FELIX DA
SILVA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2222112803  TIAGO VEIGA DE BRITTO
FREITAS

 AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2222117844  VANUSA DO NASCIMENTO  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2222118152  WANDERSON LOUREIRO  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2222111657  WANESSA CÂNDIDA DE PAULA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2222106492  WANESSA FLORES DE PAIVA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

Centro de Seleção, 30-06-2022 às 13:06:13 Página 7/8

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - CRONOGRAMA E
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

 2222106787  WESLEY RIBEIRO OLIMPIO  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Centro de Seleção, 30-06-2022 às 13:06:13 Página 8/8

http://www.tcpdf.org

	Resultado_final_retificado_entrega_documentação_01_07
	2222_pcd_resultado